

PROTOKOL

1. TARAFLAR

Bir tarafta Lara, Fener Mahallesi, Bülent Ecevit Bulvarı Grand Duke İş Merkezi, No:75/A, İç Kapı No:6, 07000 Muratpaşa/Antalya adresinde **Antalya** şubesi bulunan **OPTİMUM PSİKOLOJİ DANIŞMANLIK VE EĞİTİM A.Ş** ile Soğuksu Mahallesi Kazım Karabekir Caddesi No:17 Muratpaşa adresinde bulunan **ANTALYA SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (ASMO)** aşağıdaki şartlarda mutabakata varmışlardır.

2. PROTOKOL KONUSU

İş bu protokol; **ANTALYA SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (ASMO)** üyeleri, stajyerleri, oda personelleri ve birinci derece yakınlarına **OPTİMUM PSİKOLOJİ DANIŞMANLIK VE EĞİTİM A.Ş** tarafından Çocuk-Ergen Psikolojik Danışmanlık, Bireysel Psikolojik Danışmanlık, Çift Evlilik ve Aile Psikolojik Danışmanlık ve Cinsel Terapi seanslarını içeren indirim uygulanması ve **ANTALYA SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (ASMO)** ile ortak tarih belirlendiği takdirde ortak belirlenen konu ile ilgili bilgilendirici seminer uygulamasının internet sitesi, sosyal medya, e-posta yoluyla duyurulmasına ilişkindir.

3. HİZMET KAPSAMI VE ORANI

OPTİMUM PSİKOLOJİ DANIŞMANLIK VE EĞİTİM A.Ş, **ANTALYA SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (ASMO)** üyeleri, stajyerleri, oda personelleri ve birinci derece yakınlarına Çocuk-Ergen Psikolojik Danışmanlık, Bireysel Psikolojik Danışmanlık, Çift Evlilik ve Aile Psikolojik Danışmanlık ve Cinsel Terapi seanslarında %20 indirim uygulayacaktır.

ANTALYA SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (ASMO) üyeleri, stajyerleri, oda personelleri ve birinci derece yakınları indirimden yararlanabilmek için üye kimlik kartını veya mevcut durumlarını açıklayan bir belgeyi **OPTİMUM PSİKOLOJİ DANIŞMANLIK VE EĞİTİM A.Ş** tarafına ibraz etmek zorundadır.

4. ÖDEME

İş bu protokol konusu hizmet ve ürün bedelleri, hizmeti ve ürünü alacak kişi tarafından ödenecek olup, **ANTALYA SERBEST MUHASEBECİLER VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (ASMO)**'nın ödeme ile ilgili herhangi bir yükümlülüğü yoktur.

5. PROTOKOL SÜRESİ

İş bu protokol 19/09/2023-29/09/2024 tarihleri arasında geçerli olacaktır. Protokolün sona ermesinden 1 (bir) ay önce taraflardan biri tarafından yazılı olarak feshedilmediği takdirde, protokol süresi aynı şartlarda 1'er yıllık sürelerle uzar.

6. TEBLİGAT ADRESİ

Yukarıda belirtilen adresler, tarafların yasal tebligat adresleri olup, adres değişikliği yazılı olarak diğer tarafa bildirilmediği sürece bu adreslere yapılacak her türlü tebligat, kanuni bir tebligatın sonuçlarına haiz olacaktır.

OPTİMUM PSİKOLOJİ DANIŞMANLIK

VE EĞİTİM A.Ş
OPTİMUM
— PSİKOLOJİ —
OPTİMUM PSİKOLOJİ DANIŞMANLIK VE EĞİTİM A.Ş.
Şeker Mah. Kerbela St./Avrükon Plaza İş Merkezi
No: 2/504 Sok. KONYA Tel: 0 850 840 87 87
Meram V.D. 644 075 9526 - Tic.Sic.No: 57326

ANTALYA SERBEST MUHASEBECİLER ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ VE MALİ MÜŞAVİRLER ODASI (ASMO)

MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
Soğuksu Mah. Kazım Karabekir Cad. No:17
Muratpaşa / ANTALYA
ÜÇKAPILAR V.D. 070 00 6700
Tel:0242-238 53 74 Fax: 0242-238 53 84

Necati ŞENTİL
Oda Sekreteri

Saatiye HANCIOĞLU
ASMO Yönetim Kurulu Başkanı